
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3477
   1594
   1589

Horní Bříza Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hornobřízští občané
 1.     Vojtěch Šedivec                              63        1.           584
 2.     Viktor Vanžura                               44        5.           554
 3.     Stanislav Kapr                               55        3.           548
 4.     Lubomír Navrátil                             65        2.           505
 5.     Vladimír Kargeradov                          40        4.           490
 6.     Marek Vondrák                                41        6.           520
 7.     Petr Hadinger                                44        7.           530
 8.     Jaroslava Šavlíková                          66        8.           503

Volební strana č. 2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE
 1.     Petr Koza                                    26        1.           659
 2.     Ladislav Čech                                30        5.           614
 3.     Luboš Marek                                  24        3.           560
 4.     Halina Vetenglová                            62        2.           535
 5.     Václav Jícha                                 22        4.           514
 6.     Renata Walterová                             42        6.           476
 7.     Jessica Kuttová                              23        7.           472

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Seko                                     63        4.           182

Volební strana č. 4 - MĚSTO LIDEM
 1.     David Kapr                                   43        1.           482
 2.     Zdeněk Procházka                             45        2.           456
 3.     Alena Šůmová                                 55        8.           439
 4.     Tereza Mildorfová                            41        6.           418
 5.     Tomáš Mildorf                                38       20.           389

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hornobřízští občané
 1.     Milena Kaprová                               60        9.           530
 2.     Pavel Moláček                                50       10.           489
 3.     Václav Richtr                                74       11.           502
 4.     Pavel Jindra                                 52       12.           478

558885 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Kamil Voráček                                47       13.           468
 6.     Luboš Růžek                                  36       14.           484
 7.     František Šlauf                              66       15.           542
 8.     Pavel Hrabák                                 52       16.           472
 9.     Jiří Fiala                                   41       17.           423
10.     Jolana Herzigová                             50       18.           460
11.     Ludmila Hanzlíková                           54       19.           437
12.     Libuše Egenvaldová                           52       20.           458
13.     Jan Jílek                                    54       21.           458

Volební strana č. 2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE
 1.     František Pikl                               40        8.           454
 2.     Josef Vůch                                   37        9.           443
 3.     Zdeněk Kolek                                 60       10.           411
 4.     Jan Michálek                                 27       11.           485
 5.     Václav Moulis                                72       12.           467
 6.     Marie Němcová                                65       13.           425
 7.     Alena Šípková                                25       14.           530
 8.     Robert Trnka                                 44       15.           482
 9.     Lucie Řičicová                               35       16.           482
10.     Štěpán Kos                                   43       17.           533
11.     Ivana Široká                                 53       18.           503
12.     Pavel Karez                                  72       19.           413
13.     Lenka Rychetská                              42       20.           415
14.     Stanislava Pokorná                           64       21.           363

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Chýnovský                             54        1.           179
 2.     Jana Šejbová                                 58        5.           151
 3.     Pavel Fajfrlík                               50        2.           143
 4.     Vladimír Krampol                             68        3.            92
 5.     Jan Hadinger                                 78        6.           108
 6.     Ivana Chýnovská                              54        7.           116
 7.     František Stegbauer                          54        8.           103
 8.     Vladimíra Mezerová                           53        9.            93
 9.     Bedřich Viehmann                             65       10.            94
10.     Rudolf Zábraha                               64       11.           113
11.     Jaroslav Babor                               69       12.           108
12.     Jiří Toncar                                  66       13.           107
13.     Zdeněk Tikal                                 68       14.           103
14.     Eva Hanzová                                  74       15.           113
15.     Věra Dušková                                 66       16.            85
16.     Jaroslav Hanza                               77       17.            95
17.     Ladislav Gyüre                               74       18.           100
18.     Marie Vejvodová                              75       19.            80
19.     Jiří Šafránek                                70       20.            90
20.     Milena Pašková                               80       21.            73

Volební strana č. 4 - MĚSTO LIDEM
 1.     Radek Želízko                                43        3.           370
 2.     Lukáš Molcar                                 38        4.           354
 3.     Jaroslav Peroutka                            63        5.           306
 4.     Marek Hanza                                  26        7.           354
 5.     Jiří Valachovič                              54        9.           317
 6.     Valéria Kvašová                              38       10.           289
 7.     Josef Kaplan                                 42       11.           280
 8.     Marek Walter                                 43       12.           300

558885 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Vladimír Lopata                              33       13.           278
10.     Matěj Kovář                                  21       14.           291
11.     Pavel Kučera                                 43       15.           279
12.     Jiří Škubal                                  54       16.           313
13.     Luboš Čáslavský                              25       17.           271
14.     Eva Zajícová                                 49       18.           336
15.     Lucie Smržová                                44       19.           285
16.     Helena Tobiášová                             59       21.           327

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hornobřízští občané
Počet hlasů pro stranu:  10435, hranice:      545,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Šedivec                                  584
              2.    Lubomír Navrátil                                 505
              3.    Stanislav Kapr                                   548
              4.    Vladimír Kargeradov                              490
              5.    Viktor Vanžura                                   554
              6.    Marek Vondrák                                    520
              7.    Petr Hadinger                                    530
              8.    Jaroslava Šavlíková                              503
              9.    Milena Kaprová                                   530
             10.    Pavel Moláček                                    489
             11.    Václav Richtr                                    502
             12.    Pavel Jindra                                     478
             13.    Kamil Voráček                                    468
             14.    Luboš Růžek                                      484
             15.    František Šlauf                                  542
             16.    Pavel Hrabák                                     472
             17.    Jiří Fiala                                       423
             18.    Jolana Herzigová                                 460
             19.    Ludmila Hanzlíková                               437
             20.    Libuše Egenvaldová                               458
             21.    Jan Jílek                                        458

Volební strana č. 2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE
Počet hlasů pro stranu:  10236, hranice:      535,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Koza                                        659
              2.    Halina Vetenglová                                535
              3.    Luboš Marek                                      560
              4.    Václav Jícha                                     514
              5.    Ladislav Čech                                    614
              6.    Renata Walterová                                 476
              7.    Jessica Kuttová                                  472
              8.    František Pikl                                   454
              9.    Josef Vůch                                       443
             10.    Zdeněk Kolek                                     411
             11.    Jan Michálek                                     485
             12.    Václav Moulis                                    467
             13.    Marie Němcová                                    425
             14.    Alena Šípková                                    530

558885 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Robert Trnka                                     482
             16.    Lucie Řičicová                                   482
             17.    Štěpán Kos                                       533
             18.    Ivana Široká                                     503
             19.    Pavel Karez                                      413
             20.    Lenka Rychetská                                  415
             21.    Stanislava Pokorná                               363

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2328, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Chýnovský                                 179
              2.    Pavel Fajfrlík                                   143
              3.    Vladimír Krampol                                  92
              4.    Jan Seko                                         182
              5.    Jana Šejbová                                     151
              6.    Jan Hadinger                                     108
              7.    Ivana Chýnovská                                  116
              8.    František Stegbauer                              103
              9.    Vladimíra Mezerová                                93
             10.    Bedřich Viehmann                                  94
             11.    Rudolf Zábraha                                   113
             12.    Jaroslav Babor                                   108
             13.    Jiří Toncar                                      107
             14.    Zdeněk Tikal                                     103
             15.    Eva Hanzová                                      113
             16.    Věra Dušková                                      85
             17.    Jaroslav Hanza                                    95
             18.    Ladislav Gyüre                                   100
             19.    Marie Vejvodová                                   80
             20.    Jiří Šafránek                                     90
             21.    Milena Pašková                                    73

Volební strana č. 4 - MĚSTO LIDEM
Počet hlasů pro stranu:   7134, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Kapr                                       482
              2.    Zdeněk Procházka                                 456
              3.    Radek Želízko                                    370
              4.    Lukáš Molcar                                     354
              5.    Jaroslav Peroutka                                306
              6.    Tereza Mildorfová                                418
              7.    Marek Hanza                                      354
              8.    Alena Šůmová                                     439
              9.    Jiří Valachovič                                  317
             10.    Valéria Kvašová                                  289
             11.    Josef Kaplan                                     280
             12.    Marek Walter                                     300
             13.    Vladimír Lopata                                  278
             14.    Matěj Kovář                                      291
             15.    Pavel Kučera                                     279
             16.    Jiří Škubal                                      313
             17.    Luboš Čáslavský                                  271
             18.    Eva Zajícová                                     336

558885 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Lucie Smržová                                    285
             20.    Tomáš Mildorf                                    389
             21.    Helena Tobiášová                                 327

........................................19:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Kojda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Červená

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558885 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Bříza Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30133               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hornobřízští občané               10435   21      30133,00           34,62
č. 2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE             10236   21      30133,00           33,96
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2328   21      30133,00            7,72
č. 4 - MĚSTO LIDEM                        7134   21      30133,00           23,67

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hornobřízští občané
      KULTURA V HORNÍ BŘÍZE
      Komunistická str.Čech a Moravy
      MĚSTO LIDEM

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10435,00     1 - Hornobřízští občané           
   2.           10236,00     2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE         
   3.            7134,00     4 - MĚSTO LIDEM                   
   4.            5217,50     1 - Hornobřízští občané           
   5.            5118,00     2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE         
   6.            3567,00     4 - MĚSTO LIDEM                   
   7.            3478,33     1 - Hornobřízští občané           
   8.            3412,00     2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE         
   9.            2608,75     1 - Hornobřízští občané           
  10.            2559,00     2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE         
  11.            2378,00     4 - MĚSTO LIDEM                   
  12.            2328,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            2087,00     1 - Hornobřízští občané           
  14.            2047,20     2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE         
  15.            1783,50     4 - MĚSTO LIDEM                   
  16.            1739,16     1 - Hornobřízští občané           
  17.            1706,00     2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE         
  18.            1490,71     1 - Hornobřízští občané           
  19.            1462,28     2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE         
  20.            1426,80     4 - MĚSTO LIDEM                   
  21.            1304,37     1 - Hornobřízští občané           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hornobřízští občané                8
 2 - KULTURA V HORNÍ BŘÍZE              7

558885 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - MĚSTO LIDEM                        5

........................................19:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Kojda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Červená

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558885 - str. č. 7


